

Jubilarerna firades


Månadsmöte 15/11

SPF Jultallrik


Månadsmöte 13/12

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Den 1 december började julmånaden med rikliga mängder snö och förrädisk halka på såväl vägar som gångbanor. Samma dag trädde förnyade pandemirestriktioner i kraft när det gäller allmänna sammankomster.

För vår del inom SPF Seniorerna berörs vi dock inte direkt av de återkomna reglerna då vi inte samlas fler än 100 personer. Vi skall dock fortsätta att hålla avstånd, tvätta händerna och stanna hemma om vi har förkylningssymptom. Bordsplaceringar vid våra sammankomster kommer att ske i utglesad form för att säkerställa att vi håller fysiska avstånd till varandra. Detta får dock inte hindra oss från att känna vår mentala samhörighet på samma starka sätt som annars kännetecknar oss. Vi förutsätter att alla som deltar i våra inomhusaktiviteter är fullvaccinerade med 3:e covidsprutan och har vaccinerat sig även mot säsongsinfluensan. Se också till att ni skaffar det digitala Covidbeviset till era mobiltelefoner eller rekviderar Covidbeviset i pappersform om ni skall besöka julkonserter eller andra begivenheter inför och under jul- och nyårshelgerna.

MÅNADSMÖTET 15 NOVEMBER JUBILARERNA FIRADES

En 40-tal medlemmar samlades i Folkets Hus, för att fira de som jubilerat under året med kaffe och tårta. Ordförande talade och överlämnade en ros. Medlemmarna sjöng och hurrade. Trion "Tre på G" underhöll med sång och spel. En uppskattad eftermiddag där de tursamma fick en lotterivinst med sig hem.

MÅNADSMÖTE 13 DECEMBER MED JULTALLRIK OCH LUCIA SAMT HEMBYGDSFÖRENINGENS JULMARKNAD 11 DECEMBER

Måndag 13 december är det åter dags för vårt julfirande. Det serveras "Jultallrik" och Nättrabyskolans Lucia har utlovat sin medverkan. Viktigt att Du anmäler ditt deltagande till Gertrud (0734-11 90 85) senast onsdag 8 december. Varmt välkomna!

Lördagen 11 december kl 11-15 har hembygdsgörelsen julmarknad på ICA/Nättrabs parkering. Vår förening har ett stand med lutfisklotteri. Besök julmarknaden och vårt lotteri "SPF Fina Fisken".

Havgårdens Cafe är för närvarande öppet lördagar och söndagar kl. 13-17. För er som vill, så träffas vi på **SPF-Café, söndagar kl 14.00**. Välkomna till en god fika!

N-G Johnsson 070-54 30 796

Författare av detta månadsbrev